
UCHWAŁA NR XXXVIII/326/21

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkl 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 7 ust. 3 w zw. z art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485) uchwala się, co następuje:

§1.
Określa się zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY M-fA-STA. ŻYRARDOWA

Airgos



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXVIII/326/21 
z dnia28 kwietnia 202 lr.
Rady Miasta Żyrardowa

Zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji Miasta Żyrardowa 

Rozdział I
Zasady powoływania Komitetu Rewitalizacji oraz jego zadania 

§1.
1. Komitet Rewitalizacji Miasta Żyrardowa, zwany dalej Komitetem, stanowi forum 

współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących 

przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo- 

doradczą Prezydenta Miasta Żyrardowa.

2. Komitet ma zapewnić sprawną wymianę informacji pomiędzy partnerami procesu 

rewitalizacji. Jego zadaniem jest też budowanie konsensusu w kwestiach związanych 

z rewitalizacją, koordynowanie działań prowadzących do tworzenia partnerstw 

realizujących działania rewitalizacyjne oraz przekazywanie wiedzy i informacji 

dotyczącej rewitalizacji w środowisku, z którego się wywodzą członkowie Komitetu 

(współdecydowanie).

3. Komitet uprawniony jest do wyrażania opinii, stanowisk oraz rekomendowania 

rozwiązań w sprawach dotyczących przygotowania, przeprowadzania i oceny 

rewitalizacji.

4. W przypadku gdy przedmiotem opiniowania jest dokument opracowany przez jednego 

z przedstawicieli Komitetu zostaje on wyłączony z zajmowania stanowiska do niego 

w drodze głosowania.

5. Komitet reprezentuje wszystkich interesariuszy rewitalizacji, w szczególności:

1) mieszkańców obszaru rewitalizacji oraz właścicieli, użytkowników wieczystych 

nieruchomościami i podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na 

obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, 

społeczne inicjatywy mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego;

2) mieszkańców gminy innych niż wymienieni w pkt 1);

3) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność 

gospodarczą;



4) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność 

społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne;

5) jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne;

6) organy władzy publicznej;

7) podmioty inne niż wymienione w pkt. 6), realizujące na obszarze rewitalizacji 

uprawnienia Skarbu Państwa.

6. Komitet uczestniczy w opiniowaniu i przygotowaniu projektów uchwał Rady Miasta 

Żyrardowa oraz zarządzeń Prezydenta Miasta Żyrardowa dotyczących rewitalizacji.

7. Komitet opiniuje sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa do roku 2030, może występować do Prezydenta Miasta z wnioskiem 

o przeprowadzanie dodatkowych ekspertyz lub analiz z nim związanych.

8. Komitet może wnioskować o wprowadzenie zmian, aktualizacji uchwał Rady Miasta 

Żyrardowa czy zarządzeń Prezydenta Miasta Żyrardowa dotyczących rewitalizacji.

9. Komitet może inicjować, opiniować i rekomendować przedsięwzięcia rewitalizacyjne 

lub zmiany ich zakresów.

10. Komitet przed zakończeniem jego pierwszej kadencji zarekomenduje ewentualne 

zmiany w uchwale określającej zasady wyznaczania składu i zasad działania Komitetu.

11. Komitet przeprowadza co najmniej dwa razy w trakcie trwania kadencji wizję lokalną 

obszaru rewitalizacji w celu oceny stanu postępu realizacji działań rewitalizacyjnych 

w terenie i sporządza z niej informację, którą przekazuje Prezydentowi Miasta 

Żyrardowa.

§2.
1. Członków Komitetu powołuje Prezydent Miasta Żyrardowa w drodze zarządzenia.

2. Komitet liczy nie więcej niż 30 członków.

3. Kandydatów na członków Komitetu §1 ust. 5 ppkt 1) - 4) dokonuje się w otwartym 

naborze.

4. Za przeprowadzenie procedury naboru odpowiada Prezydent Miasta Żyrardowa.

5. Kadencja Komitetu rozpoczyna się w dniu jego pierwszego posiedzenia i trwa 

odpowiednio do końca 2025r., a następna do końca 2030 r.

6. Nabór na kolejną kadencję Komitetu ogłasza Prezydent Miasta Żyrardowa na co najmniej 

30 dni przed końcem kadencji, zgodnie z trybem określonym w § 3.

7. Kadencja członka Komitetu wybranego w naborze uzupełniającym, o którym mowa w § 6 

wygasa z końcem kadencji Komitetu.



§3.
1. Prezydent Miasta Żyrardowa ogłasza informację o otwartym naborze poprzez 

zamieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Żyrardowa, na stronie internetowej pod adresem: http://www.bip.zyrardow.pl/, na 

portalu internetowym pod adresem: http://rewitalizacja.zyrardow.pl/ http://zyrardow.pl/ 

oraz na tablicy informacyjnej w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Żyrardowa.

2. Ogłoszenie zawiera:

1) informację o naborze członków Komitetu;

2) wzór formularza zgłoszeniowego oraz innych wymaganych dokumentów;

3) informację na temat terminu, sposobu i miejsca składania formularzy 

zgłoszeniowych kandydatów na członków Komitetu oraz wykazu dokumentów, 

które należy dołączyć do formularza.

3. Termin na złożenie formularza zgłoszeniowego kandydata na członka Komitetu wynosi co 

najmniej 14 dni od dnia opublikowania ogłoszenia.

4. Wybór kandydatów do Komitetu kończy się w ciągu 21 dni od zakończenia naboru.

5. Lista członków będzie ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Żyrardowa, na stronie internetowej pod adresem: http://www.bip.zyrardow.pl/, na portalu 

internetowym pod adresem: http://rewitalizacja.zyrardow.pl/ i http://zyrardow.pl/ oraz na 

tablicy informacyjnej w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Żyrardowa.

Rozdział II
Zasady wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji 

§4.
1. W skład Komitetu wchodzą pełnoletni przedstawiciele interesariuszy rewitalizacji 

w następujących kategoriach:

1) Przedstawiciele zgłaszający się za pomocą „Formularza zgłoszeniowego” 

i weryfikowani przez Komisję Wyboru, o której mowa w § 5 ust. 1:

a) co najmniej 2 mieszkańców z obszaru rewitalizacji Miasta Żyrardowa;

b) 2 mieszkańców Miasta Żyrardowa spoza obszaru rewitalizacji;

c) 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 

działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa 

(w szczególności rzemieślników);



d) 3 przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 

na obszarze Żyrardowa działalność społeczną, w tym organizacje 

pozarządowe i grupy nieformalne (w szczególności prowadzące działalność 

na rzecz rodzin wymagających wsparcia, dzieci i młodzieży, osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym, seniorów i osób 

niepełnosprawnych);

e) 2 przedstawicieli właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości 

i podmioty zarządzające nieruchomościami znajdujące się na obszarze 
rewitalizacji, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, 

społeczne inicjatywy mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa 

społecznego.

2) 7 przedstawicieli jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostek 

organizacyjnych wskazanych przez Prezydenta Miasta Żyrardowa, 

w tym:

a) 5 przedstawicieli Urzędu Miasta Żyrardowa/miejskich jednostek 

organizacyjnych/spółek miejskich, wśród których obowiązkowo wyznacza się 

miejskich koordynatorów ds. rewitalizacji w zakresie problematyki społecznej, 

oświaty, przestrzennej, zabytkoznawczej oraz partycypacji społecznej 

i wizerunku obszaru rewitalizacji;

b) Dyrektora Wydziału Rozwoju i Rewitalizacji Urzędu Miasta Żyrardowa;

c) 1 przedstawiciela instytucji kultury z obszaru rewitalizacji;

3) 2 przedstawicieli Rady Miasta Żyrardowa wskazanych przez Radę Miasta 

Żyrardowa;

4) co najwyżej 2 przedstawicieli zgłaszanych za pomocą „Zgłoszenia” przez 

właściwe podmioty organów władzy publicznej oraz podmioty inne niż organy 

władzy publicznej realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu 

Państwa.

2. Członkiem Komitetu nie może być osoba skazana prawomocnym wyrokiem sądowym 

za przestępstwo z winy umyślnej lub wobec której sąd orzekł środek karny w postaci 

utraty praw publicznych.

3. Każdy kandydat na członka Komitetu składa oświadczenie o niekaralności.

4. Ta sama osoba może być zgłoszona jako kandydat na członka Komitetu reprezentując 

tylko jedną grupę interesariuszy.



5. Kandydaci wymienieni w § 4 ust. 1 pkt 1) lit. a-e zgłaszają się poprzez dostarczenie

„Formularza zgłoszeniowego” wraz z załącznikami do Biura Obsługi Klienta 

w Urzędzie Miasta Żyrardowa lub na adres e-mail: rewitalizacja@zyrardow.pl 

w terminie określonym w ogłoszeniu.

6. Do „Formularza zgłoszeniowego” należy załączyć następujące dokumenty:

1) oświadczenie osoby kandydującej o wyrażeniu zgody na kandydowanie;

2) oświadczenie osoby kandydującej o niekaralności;

3) klauzulę informacyjną dla kandydatów na członków Komitetu oraz członków 

Komitetu;

4) w przypadku kandydata na Członka Komitetu, o którym mowa w § 4 w ust. 1 pkt 

1 lit. a wymagane jest złożenie listy poparcia podpisanej przez 10 pełnoletnich 

mieszkańców obszaru rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

5) w przypadku kandydata na Członka Komitetu, o którym mowa w § 4 w ust. 1 pkt 

1 lit. b wymagane jest złożenie listy poparcia podpisanej przez 5 pełnoletnich 

mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

6) w przypadku kandydata na Członka Komitetu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 

lit. c wymagane jest złożenie oświadczenia o reprezentowaniu przedsiębiorstwa 

prowadzącego działalność na obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa lub 

zamierzającego prowadzić działalność na obszarze rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa oraz listę poparcia podpisaną przez 3 trzech przedsiębiorców 

prowadzących działalność na obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa lub 

zamierzających prowadzić działalność na obszarze rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa.

7) w przypadku kandydata na Członka Komitetu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 

lit. d wymagane jest złożenie oświadczenia o reprezentowaniu organizacji 

pozarządowej/związku wyznaniowego/grupy nieformalnej działającej na obszarze 

rewitalizacji Miasta Żyrardowa lub zamierzającej działać na obszarze rewitalizacji 

Miasta Żyrardowa oraz listę poparcia trzech organizacji pozarządowych, 

związków wyznaniowych lub grup nieformalnych działających na terenie Miasta 
Żyrardowa;

8) w przypadku kandydata na Członka Komitetu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 

lit. e wymagane jest złożenie oświadczenia o reprezentowaniu właścicieli lub 

użytkowników wieczystych nieruchomości zlokalizowanych na obszarze 

rewitalizacji Miasta Żyrardowa wraz z listą poparcia od 3 właścicieli lub



użytkowników wieczystych nieruchomości zlokalizowanych na obszarze 

rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

7. Kandydaci wymienieni w § 4 ust. 1 pkt 4) zgłaszani są przez właściwe podmioty za 

pomocą „Zgłoszenia” do Prezydenta Miasta Żyrardowa w terminie określonym 

w ogłoszeniu.

8. Do „Zgłoszenia” należy załączyć następujące dokumenty:

1) oświadczenie osoby zgłaszanej o wyrażeniu zgody na udział w pracach Komitetu;

2) oświadczenie osoby zgłaszanej o niekaralności;

3) klauzulę informacyjną dla kandydatów na członków Komitetu oraz członków 

Komitetu.

§5.
1. W trakcie naboru Prezydent Miasta Żyrardowa powołuje w drodze zarządzenia 

Komisję Wyboru, która składać się będzie z przedstawicieli Urzędu Miasta 

Żyrardowa. Komisja Wyboru nie może liczyć więcej niż 5 osób. Członkiem Komisji 

Wyboru nie może być osoba kandydująca lub zgłoszona do Komitetu.

2. Zadaniem Komisji Wyboru jest dokonanie formalnej i merytorycznej analizy 

formularzy zgłoszeniowych, wybór kandydatów na członków Komitetu, jako 

przedstawicieli jednej z kategorii wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a-e.

3. Przy analizie merytorycznej zgłoszonych kandydatur Komisja Wyboru kieruje się 

kompetencjami, doświadczeniem oraz społecznym zaangażowaniem kandydatów.

4. Komisja Wyboru wzywa do uzupełnienia w przypadku braków formalnych 

w formularzach zgłoszeniowych lub do złożenia wyjaśnień w przypadku zauważonych 

błędów. Kandydaci w terminie nie dłuższym niż 3 dni mogą uzupełnić formularz lub 

złożyć wyjaśnienia.

5. Po weryfikacji złożonych formularzy zgłoszeniowych Komisja Wyboru segreguje 

kandydatury według określonych w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a-e kategorii podmiotów. 

W przypadku większej liczby zgłoszeń, niż określone we wcześniej wymienionych 

kategoriach, Komisja Wyboru tworzy listę rezerwową.

6. Komisja Wyboru rekomenduje kandydatury według § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a-e kategorii 

podmiotów i Prezydent Miasta Żyrardowa decyduje o powołaniu wybranych 

kandydatów na członków Komitetu.

7. Każda z kategorii podmiotu wskazanych w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a-e powinna być 

reprezentowana przynajmniej przez 1 przedstawiciela w Komitecie. Jeżeli podczas



naboru nie zgłosi się żaden przedstawiciel danej kategorii, uruchamiany jest nabór 

uzupełniający tylko i wyłącznie dla przedstawicieli danej grupy, a czas składania 

dokumentów wynosi 7 dni. Komitet może zostać powołany również w przypadku, gdy 

do naboru uzupełniającego nie zgłoszą się przedstawiciele grupy.

8. Komitet nie może składać się z mniej niż 10 osób, w tym 5 osób wskazanych 

w kategoriach w § 4 ust. 1 pkt 1 lit. a-e.

§6.
1. W przypadku gdy członek Komitetu nie może dłużej pełnić swojej funkcji, składa 

niezwłocznie pisemną rezygnację Przewodniczącemu Komitetu, który występuje do 

Prezydenta Miasta Żyrardowa o powołanie nowego członka Komitetu z listy 

rezerwowej.

2. Funkcja członka Komitetu wygasa z dniem, w którym zaistniała okoliczność:

1) zakończenie pełnienia funkcji w organach lub ustania stosunku pracy 

z podmiotami stanowiącymi kategorie z § 4 ust. 1 pkt 1) - 4);

2) nieobecności na pięciu kolejnych posiedzeniach Komitetu.

3. O zaistnieniu ww. przypadków lub innych sytuacji zakładających zmianę składu 

Komitetu, Przewodniczący Komitetu albo w razie jego nieobecności 

Wiceprzewodniczący, informuje Prezydenta Miasta Żyrardowa.

4. Nowych członków w miejsce ustępujących powołuje się w oparciu o sporządzoną listę 

rezerwową. Wybory uzupełniające prowadzone są po wyczerpaniu kandydatur z listy 

rezerwowej, według zasad opisanych w niniejszym dokumencie.

Rozdział III
Zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

§7-
1. Pierwsze posiedzenie zwoływane jest przez Prezydenta Miasta Żyrardowa w terminie nie 

dłuższym niż 21 dni od ogłoszenia Zarządzenia Prezydenta Miasta Żyrardowa w sprawie 

powołania Komitetu. Do momentu wybrania Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego 

i Sekretarza Zespołu, posiedzeniu przewodniczy Dyrektor Wydziału Rozwoju 
i Rewitalizacji Urzędu Miasta Żyrardowa.

2. Członkowie Komitetu na pierwszym posiedzeniu Komitetu powołują Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Zespołu.



3. Wybór Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Zespołu następuje zwykłą 

większością głosów w głosowaniu jawnym przy obecności co najmniej połowy członków 

Zespołu.

4. Do obowiązków Przewodniczącego, a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczącego, 

po konsultacji z członkami Komitetu, należy:

1) ustalenie terminów i porządku obrad Komitetu;

2) inicjowanie i organizowanie prac Komitetu;

3) reprezentowanie Komitetu;
4) zapraszanie na posiedzenia Komitetu ekspertów, przedstawicieli instytucji lub 

organów, które nie są reprezentowane w Komitecie.

§8.
1. Posiedzenie Komitetu zwołuje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności 

Wiceprzewodniczący z własnej inicjatywy lub na pisemny wniosek:

1) co najmniej 6 członków Zespołu w terminie do 21 dni od złożenia wniosku;

2) Prezydenta Miasta Żyrardowa w terminie do 21 dni od złożenia wniosku;

2. Posiedzenia odbywają się według potrzeb, lecz nie rzadziej niż raz na kwartał.

3. Posiedzenia mogą odbywać się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość.

4. Informacje na temat terminu, miejsca i przedmiotu planowanego posiedzenia Komitetu 

powinny być przekazywane członkom Komitetu na 7 dni przed posiedzeniem.

5. Członkowie Komitetu są powiadamiani mailem o terminie posiedzenia.

6. W posiedzeniach Komitetu mogą brać udział osoby spoza jego grona zapraszani 

każdorazowo na pojedyncze posiedzenie. Zapraszani goście uczestniczą w posiedzeniach 

z głosem doradczym bez prawa głosowania.

7. W pracach Komitetu mogą brać udział osoby spoza jego grona na podstawie złożenia 

wniosku o możliwość uczestnictwa w posiedzeniu. Zapraszani goście uczestniczą 

w posiedzeniach z głosem doradczym bez prawa do głosowania.

8. Komitet może zaprosić do stałego udziału w posiedzeniach Komitetu eksperta 

ds. rewitalizacji, eksperta ds. dziedzictwa kulturowego, eksperta ds. aktywizacji 

społecznej. Uczestniczą oni w posiedzeniach Komitetu z głosem doradczym bez prawa do 

głosowania.

9. Stanowisko, opinia lub rekomendacja Komitetu przyjmowana jest zwykłą większością 

głosów członków obecnych na posiedzeniu Komitetu. Głosowanie przeprowadza



Przewodniczący przy pomocy Sekretarza. Wyniki głosowania Przewodniczący obrad 

ogłasza bezzwłocznie.

10. Z każdego posiedzenia Komitetu sporządzony jest protokół i lista obecności. Protokół 

podpisuje Przewodniczący obrad.

11. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Rozwoju i Rewitalizacji Urzędu 

Miasta Żyrardowa.

§9.
Co najmniej raz na rok w porządku obrad Komitetu należy umieścić sprawozdanie z realizacji 

Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Żyrardowa do roku 2030.

§10.
Ze względu na niemożność rozpatrzenia całości spraw porządku obrad podczas jednego 

posiedzenia bądź z uwagi na zaistnienie niespodziewanych przeszkód uniemożliwiających 

Komitetowi właściwe obradowanie, Przewodniczący może zadecydować o przerwaniu 

posiedzenia i kontynuowaniu go w określonym przez niego terminie.

§11.
Przewodniczący Komitetu prowadzi obrady zgodnie z ustalonym porządkiem, udziela głosu 

według kolejności zgłoszeń, rozstrzyga w sprawach dotyczących sposobu prowadzenia 

posiedzenia, a nieuregulowanych w niniejszym dokumencie, czuwa nad sprawnym 

przebiegiem posiedzenia, może nakazać opuszczenie sali przez osoby spoza Komitetu, które 

swoim zachowaniem zakłócają porządek prowadzenia posiedzenia.

§12.
Uczestnictwo w Komitecie ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach 

Komitetu nie przysługuje jej członkom wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA



Załącznik nr 1 do Zasad wyznaczania składu oraz 

działania Komitetu w postaci wzorów 

dokumentów' wymaganych od członków 

Komitetu

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

1. Imię i nazwisko kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji.

2. Adres i dane kontaktowe kandydata na członka Komitetu Rew italizacji.

Adres zamieszkania

Adres do

korespondencji

Adres e-mail

Nr telefonu

Proszę wskazać

swoje kompetencje,

doświadczenie oraz

społeczne

zaangażowanie,

które posłużą

Panu/Pani w pracach

w ramach Komitetu

Rewitalizacji

3. Jestem przedstawicielem kategorii:

□ a) mieszkańcy obszaru rewitalizacji Miasta Żyrardowa;

□ b) mieszkańcy Miasta Żyrardowa spoza obszaru rewitalizacji;

□ c) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić działalność gospodarczą na 

obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa;



d) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze Żyrardowa 

działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne.

□ e) przedstawiciele właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów 

zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, 

w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, społecznych 

inicjatyw mieszkaniowych i towarzystw budownictwa społecznego.

data, czytelny podpis kandydata

Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie.

Ja niżej podpisana/y/ ..................................................................................................

zameldowana/y/ w ........................................................................... przy ulicy

....................................................... legitymuj ąca/y/ się dowodem osobistym nr

............................................wydanym przez..............................................................................,

oświadczam, iż wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa.

/data/ /czytelny podpis kandydata/

Oświadczenie kandydata o niekaralności.

Ja niżej podpisana/y/ ..................................................................................................
zameldowana/y/ w ........................................................................... przy ulicy
....................................................... legitymująca/y/ się dowodem osobistym nr
............................................wydanym przez..............................................................................,
oświadczam, iż:
- nie byłem/byłam karany/karana za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe
- nie jest prowadzone przeciwko mnie postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub przestępstwo skarbowe,
- posiadam pełną zdolność do czynności prawnych i korzystam z pełni praw publicznych

/data/ /czytelny podpis kandydata/



Oświadczenie kandydata o prowadzeniu/zamiarze prowadzenia działalności 
gospodarczej na obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa1 (niepotrzebne skreślić)'.

Ja niżej podpisana/y/ ..................................................................................................

oświadczam, iż prowadzona przeze mnie działalność gospodarcza znajduje się na obszarze 

rewitalizacji Miasta Żyrardowa/ zamierzam prowadzić działalność gospodarczą na obszarze 

rewitalizacji Miasta Żyrardowa (niepotrzebne skreślić).

/data/ /czytelny podpis kandydata/

Oświadczenie kandydata o reprezentowaniu organizacji społecznej prowadzącej 
działania na obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa/zamierzającej prowadzić 

działania na obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa2 (niepotrzebne skreślić)'.

Ja niżej podpisana/y/ ..................................................................................................

oświadczam, iż organizacja pozarządowa/związek wyznaniowa/grupa nieformalna, którą 

reprezentuję prowadzi działalność społeczną na obszarze rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa/zamierza prowadzić działalność społeczną na obszarze rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa (niepotrzebne skreślić).

Oświadczenie

/data/

właściciela/użytkownika

/czytelny podpis kandydata/

wieczystego nieruchomości/reprezentanta
podmiotu zarządzającego nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji 

Miasta Żyrardowa (niepotrzebne skreślić)'.

Ja niżej podpisana/y/ ..................................................................................................

oświadczam, iż jestem właścicielem/użytkownikiem wieczystym nieruchomości na obszarze 

rewitalizacji Miasta Żyrardowa/ reprezentantem podmiotu zarządzającego nieruchomościami 

znajdującymi się na obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

/data/ /czytelny podpis kandydata/

' Uzupełniają Kandydaci, którzy w punkcie nr 3 Formularza Zgłoszeniowego zaznaczyli odpowiedź c)
2 Uzupełniają Kandydaci, którzy w punkcie nr 3 Formularza Zgłoszeniowego zaznaczyli odpowiedź d)



KLAUZULA INFORMACYJNA DLA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW 
KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA ŻYRARDOWA ORAZ CZŁONKÓW 

KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA ŻYRARDOWA

Stosownie do postanowień art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Żyrardowa, PI. Jana 

Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów, tel. 46 858 15 12, adres e-mail: sekretariat@zyrardow.pl

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować 

pod adresem mailowym: iod@zyrardow.pl, bądź listownie wysyłając korespondencję 

na adres: Urząd Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku z wypełnieniem obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku 

z art. 7 ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 802 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w celu uczestniczenia 

w procesie wyboru członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Żyrardowa 

oraz w przypadku wyboru Pani/Pana na członka Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa w celu dalszego funkcjonowania Pani/Pana jako jego członka.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 

do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa (np. podmioty publiczne 

w tym organy władzy), zgodnie z postępowaniem właściwym w sprawie oraz podmioty 

świadczące serwis w zakresie systemów informatycznych.

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, w okresie niezbędnym do spełnienia celu, 

dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa;

7. Dokumenty z Pani/Pana danymi osobowymi będą archiwizowane zgodnie z Jednolitym 

Rzeczowym Wykazem Akt Urzędu Miasta Żyrardowa.

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie danych 

osobowych uniemożliwi Pani/Panu uczestniczenie w procesie wyboru na członka 

Komitetu Rewitalizacji Urzędu Miasta Żyrardowa.



9. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych 

osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) lub f) RODO, prawo do 

przenoszenia danych3 4, a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym czasie, jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na jej podstawie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

10. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu 

Ochrony danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 

podlegać profilowaniu.

/data/ /czytelny podpis kandydata/

3 Prawo do żądania od administratora niezwłocznego usunięcia dotyczących jego danych nie ma zastosowania 
w zakresie w jakim przetwarzanie jest niezbędne m.in. do wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego 
przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, któremu podlega administrator, lub do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi.
4 Prawo do przenoszenia danych nie ma zastosowania do przetwarzania, które jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi.



Lista poparcia dla kandydata - przedstawiciela mieszkańców 
zamieszkałych/niezamieszkałych (niepotrzebne skreślić) na obszarze rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa:
Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATÓW 
NA CZŁONKÓW KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA ŻYRARDOWA

Stosownie do postanowień art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła 

II nr 1,96-300 Żyrardów, tel. 46 858 15 12, adres e-mail: sekretariat@zyrardow.pl

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować 

pod adresem mailowym: iod@zyrardow.pl, bądź listownie wysyłając korespondencję na adres: 

Urząd Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z art. 7 ust. 3 

oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 802 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w celu rozstrzygnięcia procesu wyboru członków Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

4. Administrator będzie przetwarzać następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię 

i nazwisko; adres zamieszkania; przynależność do organizacji pozarządowych; miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej; adres nieruchomości, której Pani/Pan jest właścicielem 

lub użytkownikiem wieczystym.



5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa (np. podmioty publiczne w tym organy 

władzy), zgodnie z postępowaniem właściwym w sprawie oraz jeżeli zajdzie taka ewentualność 

podmioty świadczące serwis w zakresie systemów informatycznych.

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, w okresie niezbędnym do spełnienia celu, 

dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa;
8. Dokumenty z Pani/Pana danymi osobowymi będą archiwizowane zgodnie z Jednolitym 

Rzeczowym Wykazem Akt Urzędu Miasta Żyrardowa.

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne.

10. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia5 lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) lub f) RODO, prawo do przenoszenia danych6, 

a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym czasie, jeżeli przetwarzanie odbywa się na jej 

podstawie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

11. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO.

12. Pani/Pana dane osobowe pochodzą od kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa.

13. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 

podlegać profilowaniu.

5 Prawo do żądania od administratora niezwłocznego usunięcia dotyczących jego danych nie ma zastosowania 
w zakresie w jakim przetwarzanie jest niezbędne m.in. do wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego 
przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, któremu podlega administrator, lub do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi.
6 Prawo do przenoszenia danych nie ma zastosowania do przetwarzania, które jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi.



Lista poparcia dla kandydata - przedstawiciela podmiotów prowadzących 
lub zamierzających prowadzić na obszarze Żyrardowa działalność społeczną, w tym 
organizacje pozarządowe i grupy nieformalne organizacji pozarządowej:

Lp. Imię i nazwisko Adres
zamieszkania

Nazwa organizacji 
pozarządowej, związku 

wyznaniowego lub grupy 
nieformalnej, którą osoba 

reprezentuje

Miejsce działalności 
organizacji

pozarządowej, związku 
wyznaniowego lub 

grupy nieformalnej, 
którą osoba 
reprezentuje

Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATÓW 
NA CZŁONKÓW KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA ŻYRARDOWA

Stosownie do postanowień art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła 

II nr 1,96-300 Żyrardów, teł. 46 858 15 12, adres e-mail: sekretariat@zyrardow.pl

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować 

pod adresem mailowym: iod@zyrardow.pl, bądź listownie wysyłając korespondencję na adres: 

Urząd Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z art. 7 ust. 3 

oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 802 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w celu rozstrzygnięcia procesu wyboru członków Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

4. Administrator będzie przetwarzać następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię 

i nazwisko; adres zamieszkania; przynależność do organizacji pozarządowych; miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej; adres nieruchomości, której Pani/Pan jest właścicielem 

lub użytkownikiem wieczystym.

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa (np. podmioty publiczne w tym organy



władzy), zgodnie z postępowaniem właściwym w sprawie oraz jeżeli zajdzie taka ewentualność 

podmioty świadczące serwis w zakresie systemów informatycznych.

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, w okresie niezbędnym do spełnienia celu, 

dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa;

8. Dokumenty z Pani/Pana danymi osobowymi będą archiwizowane zgodnie z Jednolitym 

Rzeczowym Wykazem Akt Urzędu Miasta Żyrardowa.

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne.

10. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia7 lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) lub f) RODO, prawo do przenoszenia danych8, 

a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym czasie, jeżeli przetwarzanie odbywa się na jej 

podstawie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

11. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO.

12. Pani/Pana dane osobowe pochodzą od kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa.

13. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 

podlegać profilowaniu.

7 Prawo do żądania od administratora niezwłocznego usunięcia dotyczących jego danych nie ma zastosowania 
w zakresie w jakim przetwarzanie jest niezbędne m.in. do wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego 
przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, któremu podlega administrator, lub do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi.
8 Prawo do przenoszenia danych nie ma zastosowania do przetwarzania, które jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi.



Lista poparcia dla kandydata - przedstawiciela podmiotów prowadzących 
lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji Miasta 
Żyrardowa:
Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej Podpis

1.

2.

3.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATÓW 
NA CZŁONKÓW KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA ŻYRARDOWA

Stosownie do postanowień art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła 

II nr 1, 96-300 Żyrardów, tel. 46 858 15 12, adres e-mail: sekretariat@zyrardow.pl

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować 

pod adresem mailowym: iod@zyrardow.pl, bądź listownie wysyłając korespondencję na adres: 

Urząd Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z art. 7 ust. 3 

oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 802 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w celu rozstrzygnięcia procesu wyboru członków Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

4. Administrator będzie przetwarzać następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię 

i nazwisko; adres zamieszkania; przynależność do organizacji pozarządowych; miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej; adres nieruchomości, której Pani/Pan jest właścicielem 

lub użytkownikiem wieczystym.

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa (np. podmioty publiczne w tym organy 

władzy), zgodnie z postępowaniem właściwym w sprawie oraz jeżeli zajdzie taka ewentualność 

podmioty świadczące serwis w zakresie systemów informatycznych.

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, w okresie niezbędnym do spełnienia celu, 

dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa;



8. Dokumenty z Pani/Pana danymi osobowymi będą archiwizowane zgodnie z Jednolitym 

Rzeczowym Wykazem Akt Urzędu Miasta Żyrardowa.

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne.

10. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia9 lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) lub f) RODO, prawo do przenoszenia danych10, 

a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym czasie, jeżeli przetwarzanie odbywa się na jej 

podstawie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

11. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO.

12. Pani/Pana dane osobowe pochodzą od kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa.

13. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 

podlegać profilowaniu.

9 Prawo do żądania od administratora niezwłocznego usunięcia dotyczących jego danych nie ma zastosowania 
w zakresie w jakim przetwarzanie jest niezbędne m.in. do wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego 
przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, któremu podlega administrator, lub do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi.
10 Prawo do przenoszenia danych nie ma zastosowania do przetwarzania, które jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi.



Lista poparcia dla właściciela/użytkownika wieczystego nieruchomości/podmiotu 

zarządzającego nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa (niepotrzebne skreślić)'.

Lp. Imię i nazwisko Adres
zamieszkania

Adres nieruchomości, której 
osoba jest właścicielem lub 
użytkownikiem wieczystym

Podpis

1.

2.

3.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATÓW 
NA CZŁONKÓW KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA ŻYRARDOWA

Stosownie do postanowień art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła 

11 nr 1, 96-300 Żyrardów, tel. 46 858 15 12, adres e-mail: sekretariat@zyrardow.pl

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować 

pod adresem mailowym: iod@zyrardow.pl, bądź listownie wysyłając korespondencję na adres: 

Urząd Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła II nr 1, 96-300 Żyrardów;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z art. 7 ust. 3 

oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 802 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w celu rozstrzygnięcia procesu wyboru członków Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Żyrardowa.

4. Administrator będzie przetwarzać następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię 

i nazwisko; adres zamieszkania; przynależność do organizacji pozarządowych; miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej; adres nieruchomości, której Pani/Pan jest właścicielem 

lub użytkownikiem wieczystym.

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie przepisów prawa (np. podmioty publiczne w tym organy 

władzy), zgodnie z postępowaniem właściwym w sprawie oraz jeżeli zajdzie taka ewentualność 

podmioty świadczące serwis w zakresie systemów informatycznych.

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.



7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, w okresie niezbędnym do spełnienia celu, 

dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa;

8. Dokumenty z Pani/Pana danymi osobowymi będą archiwizowane zgodnie z Jednolitym 

Rzeczowym Wykazem Akt Urzędu Miasta Żyrardowa.

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne.

10. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

ich sprostowania, usunięcia" lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) lub f) RODO, prawo do przenoszenia danych* 12, 

a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym czasie, jeżeli przetwarzanie odbywa się na jej 

podstawie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

11. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO.

12. Pani/Pana dane osobowe pochodzą od kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa.

13. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 

podlegać profilowaniu.

RADY iUUAS 'RABOOWA
PRZEWODNICZĄCY

" Prawo do żądania od administratora niezwłocznego usunięcia dotyczących jego danych nie ma zastosowania 
w zakresie w jakim przetwarzanie jest niezbędne m.in. do wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego 
przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, któremu podlega administrator, lub do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi.
12 Prawo do przenoszenia danych nie ma zastosowania do przetwarzania, które jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi.



Załącznik nr 2 do Zasad wyznaczania składu oraz 

działania Komitetu w postaci wzorów 

dokumentów wymaganych od członków 

Komitetu

ZGŁOSZENIE

Zgodnie z § 4 ust. 7 uchwały nr ..... Rady Miasta Żyrardowa z dnia ........... w sprawie

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji zgłaszam 

na członka Komitetu Rewitalizacji ze strony organu władzy publicznej/ podmiotu innego niż 

organ władzy publicznej realizującego na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa 

(niepotrzebne skreślić) Pana/Panią.............................................................................................

Adres i dane kontaktowe zgłaszanego na członka Komitetu Rewitalizacji

Nazwa organu/ podmiotu

którą/który reprezentuje

zgłaszany

Pełniona funkcja

Adres służbowy do

korespondencji

Adres e-mail

Nr telefonu

data i podpis osoby reprezentującej ze strony organu 
władzy publicznej/ podmiotu innego niż organ władzy 
publicznej realizującego na obszarze rewitalizacji 
uprawnienia Skarbu Państwa (niepotrzebne skreślić)



Oświadczenie osoby zgłaszanej o wyrażeniu zgody na udział w pracach Komitetu 

Rewitalizacji:

Ja niżej podpisana/y/ ..................................................................................................

zameldowana/y/ w ........................................................................... przy ulicy
....................................................... legitymująca/y/ się dowodem osobistym nr

............................................wydanym przez............................................................................. ,

oświadczam, iż wyrażam zgodę na zgłoszenie mnie przez

...............................................................................................  do prac Komitetu Rewitalizacji

Miasta Żyrardowa.

/data/ /czytelny podpis zgłaszanego/

Oświadczenie zgłaszanego o niekaralności:

Ja niżej podpisana/y/ ..................................................................................................

zameldowana/y/ w ........................................................................... przy ulicy

....................................................... legitymująca/y/ się dowodem osobistym nr

............................................wydanym przez............................................................................. ,

oświadczam, iż:

- nie byłem/byłam karany/karana za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe
- nie jest prowadzone przeciwko mnie postępowanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 

publicznego lub przestępstwo skarbowe,
- posiadam pełną zdolność do czynności prawnych i korzystam z pełni praw publicznych

/data/ /czytelny podpis zgłaszanego/



KLAUZULA INFORMACYJNA DLA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW 
KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA ŻYRARDOWA ORAZ CZŁONKÓW

KOMITETU REWITALIZACJI MIASTA ŻYRARDOWA

Stosownie do postanowień art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Żyrardowa, PI. Jana 

Pawła II nr 1,96-300 Żyrardów, tel. 46 858 15 12, adres e-mail: sekretariat@zyrardow.pl

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować 

pod adresem mailowym: iod@zyrardow.pl, bądź listownie wysyłając korespondencję na 

adres: Urząd Miasta Żyrardowa, PI. Jana Pawła II nr 1,96-300 Żyrardów;

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w związku z wypełnieniem obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku 

z art. 7 ust. 3 oraz art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 802 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w celu uczestniczenia 

w procesie wyboru członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Żyrardowa oraz 

w przypadku wyboru Pani/Pana na członka Komitetu Rewitalizacji Miasta Żyrardowa 

w celu dalszego funkcjonowania Pani/Pana jako jego członka.

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa (np. podmioty publiczne 

w tym organy władzy), zgodnie z postępowaniem właściwym w sprawie oraz podmioty 

świadczące serwis w zakresie systemów informatycznych.

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, w okresie niezbędnym do spełnienia celu, 

dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa;

7. Dokumenty z Pani/Pana danymi osobowymi będą archiwizowane zgodnie z Jednolitym 

Rzeczowym Wykazem Akt Urzędu Miasta Żyrardowa.



8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie danych 

osobowych uniemożliwi Pani/Panu uczestniczenie w procesie wyboru na członka 

Komitetu Rewitalizacji Urzędu Miasta Żyrardowa.

9. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych 

osobowych, ich sprostowania, usunięcia13 lub ograniczenia przetwarzania, wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) lub f) RODO, prawo do 

przenoszenia danych14, a także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym czasie, jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na jej podstawie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

10. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu 

Ochrony danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz nie będą 

podlegać profilowaniu.

/data/ /czytelny podpis kandydata/

PRZEV 
RADY

13 Prawo do żądania od administratora niezwłocznego usunięcia dotyczących jego danych nie ma zastosowania 
w zakresie w jakim przetwarzanie jest niezbędne m.in. do wywiązania się z prawnego obowiązku wymagającego 
przetwarzania na mocy prawa Unii lub prawa państwa członkowskiego, któremu podlega administrator, lub do 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi.
14 Prawo do przenoszenia danych nie ma zastosowania do przetwarzania, które jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi.


